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W tym roku, podobnie jak latach ubiegłych, GOKSiR w Świdnicy wraz z Gminnym Ośrodkiem
Pomocy Społecznej w Świdnicy,  Gminnym Zespołem Oświaty oraz wspólnie z Gminnym
Ludowym Klubem  Sportowym "Świdnica" był współorganizatorem wypoczynku zimowego dla
dzieci  uczęszczających na zajęcia w Centrach Profilaktyczno-Sportowych z  terenu Gminy
Świdnica.
  
Poniżej  przedstawiamy krótkie podsumowanie  FERII NA SPORTOWO  w  poszczególnych 
Centrach Profilaktyczno – Sportowych z terenu Gminy  Świdnica. 

Centrum Profilaktyczno -Sportowe w Pszennie 
W  dniu 26 stycznia 2015 r. w godzinach 14:00-17:00 w świetlicy wiejskiej w  Pszennie odbył się
pierwszy turniej gier i zabaw dla dzieci  uczęszczających na zajęcia do Centrum Profilaktyczno
– Sportowego w  Pszennie. W turnieju zwyciężyła drużyna ,,Białych'', drugie miejsce   zajęła
drużyna ,,Czarnych” 

Centrum Profilaktyczno -Sportowe w Bystrzycy Górnej
W  dniu 27 stycznia 2015 r. w godzinach 14:00-17:00 w świetlicy wiejskiej w  Bystrzycy Górnej
odbył się turniej gier i zabaw dla dzieci z Centrum  Profilaktyczno – Sportowego w Bystrzycy
Górnej.  W turnieju wystartowały  trzy drużyny, zwyciężyła drużyna  ,,Gryf'' Burkatów na
kolejnych  miejscach uplasowały się drużyny ,,Chupa Chups'' oraz ,,Drużyna A''. 

Centrum Profilaktyczno – Sportowe  Witoszów Dolny 
W  dniu 28 stycznia 2015 r. w godzinach 10:00-13:00 w Hali Sportowej w  Witoszowie Dolnym
odbył się turniej gier i zabaw dla dzieci z Centrum  profilaktyczno – Sportowego z Witoszowa
Dolnego. W turnieju wystartowały  trzy drużyny, zwyciężyła drużyna ,,Dziewczyny'' Witoszów,
drugie  miejsce zajęła drużyna ,,FC Pogorzała", na trzecim miejscu umiejscowiła  się drużyna 
,,Sportowy'' Mokrzeszów. 

   Natomiast to nie  wszystko, co działo się w Centrum Profilaktyczno – Sportowym w 
Witoszowie Dolnym. W czasie ferii zimowych na dzieci czekał szereg  dodatkowych atrakcji. W
pierwszym tygodniu  na każdej ze świetlic  wiejskich tj. Witoszów Dolny, Witoszów Górny,
Pogorzała, Komorów,  Mokrzeszów, Słotwina odbyły się zajęcia z chustą animacyjną. Oprócz 
zabawy z chustą  dzieci przygotowały plakaty o tematyce sportowej, które  później 
zaprezentowane zostały na Hali Sportowej w Witoszowie Dolnym  podczas turnieju sportowego.
Drugi tydzień  to zajęcia sportowe,  w  świetlicy wiejskiej w Pogorzale odbyły się wspólnie 
zajęcia  ogólnorozwojowe prowadzone przez  trenera.. Trening ten był urozmaicony   przez 
wykorzystanie akcesoriów sportowych oraz rożnego rodzaju gier i  zabaw ruchowych, a także

 1 / 2



PODSUMOWANIE "FERII NA SPORTOWO" W GMINIE ŚWIDNICA
Poniedziałek, 09. Luty 2015 00:00

ćwiczenia  wzmacniające i poprawiające  sprawność ruchową. Wszyscy wytrwali uczestnicy
otrzymali słodki  poczęstunek, finansowany ze środków Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
w  Świdnicy.

Centrum Profilaktyczno – Sportowe w Lutomi Górnej 
W  dniu 29 stycznia 2015 r. w godzinach  10:00-13:00 w świetlicy wiejskiej  w Lutomi Górnej
odbył się turniej gier i zabaw dla dzieci  uczęszczających do Centrum Profilaktyczno –
Sportowego w Lutomi Górnej. W  turnieju wzięły  udział  trzy drużyny, pierwsze miejsce zajęła
drużyna   LKS ,,Opoczka – Stachowice”, drugie miejsce zajęła  FC ,,Kłos''  Lutomia, natomiast
trzecie zajęła drużyna  FC ,,Młodziki''

Centrum Profilaktyczno – Sportowe w Grodziszczu
W  dniu 30 stycznia 2015 r. w godzinach 10:00-13:00 w świetlicy wiejskiej w  Grodziszczu 
odbył się turniej gier i zabaw dla dzieci z Centrum  Profilaktyczno – Sportowego w Grodziszczu.
W turnieju wystartowały  cztery drużyny, pierwsze miejsce zajęła drużyna FC ,,Sandra'', drugie 
miejsce zajęła drużyna ,,Gryfindor'', trzecie miejsce zajęła drużyna  ,,Poziomki'', czwarte
miejsce zajęła drużyna ,,Ananasiki''.
Na  wszystkich uczestników, którzy  wzięli udział w feriach zimowych na  sportowo  czekały 
różnorodne konkurencje sportowe, za które wszystkie  drużyny otrzymały puchary, medale
praz  pamiątkowe dyplomy. 

,,Oswoić  emocje" to projekt, który czekał na dzieci w trakcie tegorocznych ferii  zimowych.
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Świdnicy zorganizował dla  grupy 33 dzieci 
uczęszczających na zajęcia do Centrum Profilaktyczno  -Sportowego w Pszennie, wypoczynek
w Szkolnym Schronisku Młodzieżowym w  Lubachowie w terminie 26-30 stycznia 2015 r.   
Podczas pięciodniowego  pobytu, dzieciom przygotowano różnorodne zajęcia 
socjoterapeutyczne,  gdzie poznawały  swoje uczucia, uczyły się je nazywać i odróżniać, a 
także nabywały umiejętności radzenia sobie  z emocjami. Zorganizowane  były także zajęcia
manualne, teatralne, taneczne i sportowe. 
   Całości pobytu dzieci w Szkolnym Schronisku Młodzieżowym w Lubachowie   przyświecała
idea ,,Rodziny Lubachowskich''. Dzieci wzięły udział w  konkursie plastycznym na herb
Schroniska.
Na zakończenie projektu  dzieci przygotowały scenariusz jak i całą inscenizację,  którą
przedstawiły dla swoich bliskich.

Udział  w wypoczynku zimowym zorganizowanym przez Gminny Ośrodek Pomocy  Społecznej
w Świdnicy wzięło ok 150 dzieci z terenu Gminy Świdnica,  uczestników zajęć na Centrach
Profilaktyczno – Sportowych. 
Dziękujemy  wszystkim za pomoc w organizacji powyższego wypoczynku, oraz zapraszamy 
wszystkie zainteresowane dzieci zamieszkałe w Gminie Świdnica do  wspólnego udziału w
zajęciach Centrach Profilaktyczno – Sportowych. 
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